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Ahmet Mücahid ÖREN 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 
1972 yılında İstanbul’da doğan Ahmet Mücahid Ören, Anadolu Üniversitesi İktisat 
Fakültesinden mezun oldu.  
1989-1991 yılları arasında Türkiye Gazetesinde bilgi işlem koordinatörü olarak çalıştı ve 
Gazetenin Türk basınında bilgisayar ortamında hazırlanan ilk yayınlardan birisi olmasını 
sağladı. Aynı yıllarda Türkiye Çocuk Dergisi’nin genel yayın danışmanlığını üstlendi.  
1991 yılında TGRT kanalının genel müdürlük görevini yürütürken kanalın altyapı çalışmalarını 
ve yayına geçiş sürecini yönetti. 1993-2013 yılları arasında İhlas Holding A.Ş.’de yönetim 
kurulu başkan vekili ve genel müdür olarak görev yaptı. 2013 yılında İhlas Holding A.Ş. 
Yönetim Kurulu ve İcra Başkanlığı’na seçildi. Ören, İhlas Yayın Holding A.Ş.’nin de yönetim 
kurulu başkanıdır. 
Uluslararası Televizyon Sanat ve Bilimleri Akademisi, Atlantik Konseyi, Dünya Ekonomik 
İlişkiler Kurulu (DEİK), Türkiye-ABD İş Konseyi ve Dünya Ekonomik Forumu gibi pek çok 
uluslararası düşünce ve meslek kuruluşu ile vakıfların üyesi olan Ahmet Mücahid Ören’in 
yayımlanmış birçok makalesi bulunuyor.  
 
 
Mehmet Nureddin YAĞCI 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
 
1969 yılında İstanbul’da doğan Mehmet Nureddin Yağcı, 1991 yılında Boğaziçi 
Üniversitesinden bilgisayar mühendisi olarak mezun oldu. Aynı üniversitede bilgisayar 
mühendisliği yüksek lisans (1993), Londra’daki Westminster Üniversitesinde Film ve TV 
(1995), Koç Üniversitesinde ise İşletme Yönetimi Yüksek Lisansı (MBA-2001) eğitimini 
tamamladı.  
Çalışma hayatına 1989 yılında Türkiye Gazetesi’nde başlayan Yağcı, bir süre Boğaziçi 
Üniversitesinde asistanlık yaptı ve Londra’da BBC Türkçe Servisi’nde yapımcı olarak çalıştı. 
1997’den bu yana İhlas Grubu bünyesinde çeşitli görevlerde bulunan Mehmet Nureddin Yağcı, 
İhlas Yayın Holding Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapmaktadır. 
 
 
Ukaşe GÜMÜŞER 
Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Müdür ve Murahhas Üye 
 
1953 yılında Kahramanmaraş’ta doğan Ukaşe Gümüşer, 1978 yılında İstanbul Teknik 
Üniversitesi Metalurji Fakültesinden mezun oldu.  
1979-1986 yılları arasında kimya sektöründe çalışan ve 1987 yılından itibaren İhlas Grubu 
bünyesinde çeşitli görevlerde bulunan Gümüşer, 1989’da Türkiye Gazetesi Hastanesi’nin 
kuruluşunda yer aldı.  
Ukaşe Gümüşer, İhlas Grubu şirketlerinde yönetim kurulu üyesi ve üst düzey yönetici olarak 
görev yapmaktadır. 
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Abdullah TUĞCU 
Yönetim Kurulu Üyesi 
 
1982 yılında Kayseri’de doğan Abdullah Tuğcu, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesini 
bitirdi. Yüksek lisansını Marmara Üniversitesi Maliye Bölümü Mali Hukuk dalında tamamladı.  
İhlas Grubu’na 2008 yılında katılan ve 2013’de İhlas Yayın Holding’de; finans koordinatörü, 
2014’de İhlas Holding A.Ş.’de finanstan sorumlu genel müdür yardımcısı olan Tuğcu, 2015’de 
Holdingin mali işler bölümü sorumluluğunu da üstlendi.  
İhlas Holding A.Ş.’de finans ve mali işlerden sorumlu yönetim kurulu murahhas üyesi, finans 
ve mali işlerden sorumlu genel müdür yardımcısı olan Tuğcu, İhlas Grubu şirketlerinde de 
yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.  
Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlik (SMMM) belgesi sahibi Abdullah Tuğcu, İstanbul 
Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) üyesidir. 
 
 
İsmail KAPAN 
Yönetim Kurulu Üyesi 
 
1956 yılında Malatya’nın Pütürge ilçesinde doğan İsmail Kapan, İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinde lisans; aynı üniversitenin İktisat Fakültesi Sosyal Bilimler Enstitüsünün Sosyal 
Yapı ve Sosyal Değişme Anabilim Dalında yüksek lisans. Uluslararası İlişkiler Bölümünde 
doktora eğitimini tamamladı.  
Lise döneminde amatör gazetecilik yapan İsmail Kapan, profesyonel meslek hayatına 1978 
yılında Türkiye Gazetesi’nde köşe yazarı olarak başladı. 1983-1984 yıllarındaki askerlik 
görevinin ardından bir süre avukatlık ve hukuk danışmanlığı yapan İsmail Kapan, 1987 yılında 
gazeteciliğe döndü.  
İhlas Grubu şirketlerinde yönetim kurulu üyesi ve üst düzey yönetici olarak görev yapmaya 
devam eden Kapan’ın “Suyun Stratejik Dalgaları” ve “Ortadoğu’da Bahar Sancısı” adında iki 
kitabı bulunmaktadır. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Üyesi olan ve Basın Konseyi Yüksek 
Kurulu Üyesi olarak 16 yıl görev yapan Kapan, halen Türkiye Gazetesi’nde köşe yazılarına 
devam etmektedir. 
 
 
Bülent GENÇAY 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi 
 
1974 yılında Samsun’da doğan Bülent Gençay, Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İşletme Bölümünden mezun oldu. İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Finansal 
Piyasalar ve Yatırım Yönetimi Bölümünde yüksek lisans yaptı.  
1991 yılında çalışma hayatına başlayan Bülent Gençay sırasıyla Tacirler Holding, Rumeli 
Holding, İpragaz ve Doruk Holding şirketlerinin finans ve mali işler birimlerinin çeşitli yönetim 
kademelerinde görev aldı. İhlas Grubu şirketlerinde yönetim kurulu üyesi ve üst düzey yönetici 
olarak görev yapmaktadır. 
Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlik (S.M.M.M.) belgesi sahibi Bülent Gençay, İstanbul 
Serbest Muhasebesi Mali Müşavirler Odası (İ.S.M.M.M.O) üyesidir. 
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Prof. Dr. Resul İZMİRLİ 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi ve Denetim Komitesi Başkanı/Riskin Erken Saptanması 
Komitesi Üyesi 
 
1946 yılında İzmir’de doğan Resul İzmirli, lisans eğitimini Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesinde 
tamamladı ve aynı üniversitede ekonomi ve işletme bölümünde asistan olarak çalıştı. Doktora 
çalışmaları için Almanya’ya giden İzmirli, Giessen-Justus-Liebig Üniversitesinde kooperatif 
organizasyonları konusunda doktora yaptı. İzmirli, 1981 yılında yardımcı doçent, 1992 yılında 
doçent, 2009 yılında ise profesör oldu.  
 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde bölüm başkanı olan ve birçok 
uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleleri bulunan Prof. Dr. Resul İzmirli, 
İngilizce ve Almanca bilmektedir. 
Prof. Dr. Resul İzmirli İhlas Grubu şirketlerinde bağımsız yönetim kurulu üyeliği görevini 
yapmaktadır. 
 
 
Necmi ÖZER 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi ve Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı/Denetim 
Komitesi Üyesi 
 
1960 yılında Safranbolu-Karabük’de doğan Necmi Özer, lisans eğitimini Selçuk Üniversitesi 
Eğitim Fakültesinde tamamladı.  
1986 yılında iş hayatına atılan Özer, çeşitli şirketlerde yöneticilik yaptı. 2006 yılı itibarıyla 
kalite standartları konusunda eğitim ve hizmet veren şirketlerde üst düzey yöneticilik yapan 
Özer, 2011 yılından itibaren kalite ve marka konularında hizmet vermekte olan bir şirketin 
ortağıdır. 
 
 
Mustafa TANSU 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi ve Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı 
 
1958 yılında Hakkari’de doğan Mustafa Tansu, lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesinde tamamladı.  
Mustafa Tansu iş hayatına 1984 yılında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu 
Başkanlığında yardımcı müfettiş olarak başladı. Tansu, emekliliğinin ardından kurucusu olduğu 
şirketi ile toplu iş hukuku, sosyal güvenlik hukuku ve bireysel iş hukuku alanlarında 
danışmanlık vermeye devam etmektedir.  
Mustafa Tansu, İhlas Grubu şirketlerinde de bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev 
yapmaktadır. 
 


